ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 026/2024

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 004/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE NA CIDADE

DE AXIXÁ DO TOCANTINS-TO.

VALOR TOTAL ADJUDICADO:  40.995,00 (quarenta mil novecentos e noventa e cinco reais)

ADJUDICATÁRIA:  DEDEMAX DEDETIZADORA E LIMPEZA| 22.305.438/0001-10

Aos 23 de abril de 2024, após analisado o resultado da Dispensa de Licitação n° 004/2024, referente

ao processo administrativo em epígrafe, o Senhor Auri Wulange Ribeiro Jorge, ADJUDICA ao(s)

respectivos itens:

Item Quant Descrição Valor
Unit.M²

M² Valor
Unit

Valor Total

01 2 UBS Santa Maria  36 C  x
20 L  = 720M²

4,50 720
R$ 3.240,00

R$ 6.480,00

02 2 Cesp 54 C x 08 L  =432 M² 4,50 432 R$ 1.944,00 R$ 3.888,00

03 2 Prevenção ao covid 19 16
C x 08 L  =128M²

4,50 128
R$ 576,00

R$ 1.152,00

04 2 Academia de saúde de
AXIXÁ DO TOCANTINS

Setor biodiesel 30 C X 15 L
= 450,00M²

4,50 450

R$ 2.025,00

R$ 4.050,00

05 2 Vigilância sanitária Centro
12 C x 06 L =  72M²

4,50 72
R$ 324,00

R$ 648,00

06 2 Unidade Francisco Leão
Pov. Piquizeiro  30 C x10 L

= 300 M ²

4,50 300

R$ 1.350,00

R$ 2.700,00

07 2 UBS padre josimo morais
Pov.morada nova  41 C X

33 L =  1.353M ²

4,50 1.353

R$ 6.088,50

R$ 12.177,00

08 2 UBS pov.grotao  40 C X 20
L =  800M²

4,50 800
R$ 3.600,00

R$ 7.200,00

09 2 Auditório municipal  25 C
x 12 L= 300M²

4,50 300
R$ 1.350,00

R$ 2.700,00

     Valor total 40.995,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 2 de 2

Axixá do Tocantins - TO, 23 de abril de 2024.

________________________________________

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-23T10:44:36-0300
	AURI WULANGE RIBEIRO JORGE:66334748149